

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Gartneriet Pedersen A/S
Solbjerg Søvej 13, Blegind
8362 Hørning
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/6 2021

Henning A. Pedersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 49 80 92

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Pedersen A/S Solbjerg Søvej 13, Blegind 8362 Hørning
	CVR-nr: 21 49 80 92
	Stiftet: 1. januar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja S. Pedersen, formand Henrik Jørgensen Steen Skriver Henning A. Pedersen
Direktion	Henning A. Pedersen
Pengeinstitut	Nordea A/S, erhvervsafdelingen Kirkegade 3 8900 Randers C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion af potteplanter og frø til videresalg.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.050.334, og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	8.628.682	6.066.109
1 Personaleomkostninger	-6.788.031	-5.771.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-496.981	-503.770
DRIFTSRESULTAT	1.343.670	-209.099
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	446	257
Andre finansielle indtægter	34	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.968	15.871
Andre finansielle omkostninger	-22.338	-15.858
RESULTAT FØR SKAT	1.346.780	-208.829
Skat af årets resultat	-296.446	45.746
ÅRETS RESULTAT	1.050.334	-163.083
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	112.000	110.600
Overført resultat	938.334	-273.683
DISPONERET I ALT	1.050.334	-163.083

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Bygninger	253.352	318.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.207	711.445
Materielle anlægsaktiver	532.559	1.029.542
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.000	26.000
Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver	681.000	681.000
ANLÆGS AKTIVER	1.213.559	1.710.542
Råvarer og hjælpematerialer	661.121	729.433
Varer under fremstilling	3.966.174	3.823.785
Varebeholdninger	4.627.295	4.553.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.561	1.154.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.369.543	693.859
Selskabsskat	0	34.057
Andre tilgodehavender	1.617.400	253.188
Udskudt skatteaktiv	134.600	157.476
Periodeafgrænsningsposter	82.945	61.300
Tilgodehavender	4.180.049	2.354.413
Likvide beholdninger	596.793	2.203
OMSÆTNINGS AKTIVER	9.404.137	6.909.834
AKTIVER	10.617.696	8.620.376

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.479.144	6.540.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	112.000	110.600
EGENKAPITAL	8.091.144	7.151.410
Anden gæld	0	12.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	12.000
Kreditinstitutter	0	118.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.299	715.900
Selskabsskat	190.202	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	83.270	0
Anden gæld	1.124.293	215.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	499.488	407.400
Kortfristede gældsforpligtelser	2.526.552	1.456.966
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.526.552	1.468.966
PASSIVER	10.617.696	8.620.376
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	6.540.810	6.814.493
Årets overførte overskud eller tab	938.334	-273.683
Årets resultat, udbytte	112.000	110.600
Foreslået udbytte	-112.000	-110.600
Overført resultat ultimo	7.479.144	6.540.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108.000
Foreslået udbytte	112.000	110.600
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	112.000	110.600
EGENKAPITAL	8.091.144	7.151.410

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	18
Lønninger	5.726.173	4.904.811
Pensioner	813.064	592.708
Andre omkostninger til social sikring	248.794	273.919
	<u>6.788.031</u>	<u>5.771.438</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.000	0
	<u>12.000</u>	<u>0</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selvskyldnerkaution på max. kr. 50.000 for Byblomst ApS.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning André Pedersen

Direktør

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-25 08:30:09Z

NEM ID 

Henning André Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-25 08:30:09Z

NEM ID 

Henrik Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701071958956

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-25 08:31:36Z

NEM ID 

Sonja Skødt Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-829781372234

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-25 11:17:14Z

NEM ID 

Steen Skriver

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-885951505401

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-28 07:40:40Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-28 07:42:46Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-28 09:05:13Z

NEM ID 

Henning André Pedersen

Dirigent

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-28 13:56:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUFMZ-YJA5L-NSQH3-H6HH0-3GMBO-UD15P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>